Bohrmaschine

[=] & (@ P

Lieferung jm MAKPAC 1

Artikel ersetzt Modell: DP4003

Leistungsaufnahme
Leerlaufdrehzahl
Drehmoment hart
Bohrleistung Stahl
Holz

Bohrfutterspannweite
MaBe(LxBxH) mm

Gewicht

Schalldruckpegel (Lpp)
Schallleistungspegel (Ly/a)
Unsicherheitsfaktor K
Vibration Boren in Metall
Unsicherheitsfaktor K

e Zum Bohren in harten
Materialien wie Stahl, Guss
und Hartholz

* Hohes Drehmoment fur
konstanten Bohrfortschritt

* Getriebegehause aus Alu-
minium-Druckguss

 Dreifach untersetztes
1-Gang-Getriebe

750 W
0-700 min™
72 Nm

13 mm

38 mm
1,5-13 mm
308x72x196
2,5 kg

82 dB(A)
93 dB(A)

3 dB(A)

2,5 m/s?
1,5 m/s?

* 43-mm-Euro-Spannhals

* Zusatzgriff um 360° ver-
stellbar

Lieferumfang:

MAKPAC Gr. 1, Seitengriff,

Schnellspannbohrfutter

DP4003J
EAN: 0088381670708

Zolltarif: 8467199000




