













## Zolltarif: 8467199000

**DP4003J** 

geeignet

EAN: 0088381670708



## **Artikel ersetzt Modell: DP4003**

Leistungsaufnahme		750 W
Leerlaufdrehzahl		0-700 min <sup>-1</sup>
Drehmoment	hart	72 Nm
Bohrleistung	Stahl	13 mm
	Holz	38 mm
Bohrfutterspannweite		1,5-13 mm
Maße(LxBxH) mm		308x72x196
Gewicht		2,5 kg
Schalldruckpegel (L <sub>PA</sub> )		82 dB(A)
Schallleistungspegel (L <sub>WA</sub> )		93 dB(A)
Unsicherheitsfaktor K		3 dB(A)
Vibration Boren in Metall		2,5 m/s <sup>2</sup>
Unsicherheitsfaktor K		1,5 m/s <sup>2</sup>

- Zum Bohren in harten Materialien wie Stahl, Guss und Hartholz
- Hohes Drehmoment für konstanten Bohrfortschritt
- · Getriebegehäuse aus Aluminium-Druckguss
- Dreifach untersetztes 1-Gang-Getriebe

- 43-mm-Euro-Spannhals
- Zusatzgriff um 360° verstellbar

## Lieferumfang:

MAKPAC Gr. 1, Seitengriff, Schnellspannbohrfutter



